رجسٹرڈ ایس نمبر ۱۲۱۱

مجلس خلد الاحمدیہ کراچی کا روزنامہ

المصلح

بیروت

ایڈیٹر: عبد القادر بی۔ اے

۱۳ جمادی الاول ۱۳۷۲ھ

جلد ۲۰ ص ۲۰۳ - ۲۰ جنوری ۱۹۵۲ء نمبر ۱۵

اگر اقوام متحدہ کے منشور نظر ثانی کی گئی تو ممکن ہے امریکہ اپنے حق تریخ کو استعمال کرنے پر مجبور ہو جائے

سینٹ کی تعلقات خارجہ کی سب کمیٹی کے سامنے صدر ڈولس کی تقریر ۱۹ جنوری امریکی وزیر خارجہ ڈولس نے کہا ہے کہ اگر اقوام متحدہ کے منشور پر نظر ثانی کی گئی تو ممکن ہے کہ امریکہ اپنے حق تریخ کے محدود استعمال پر رضامند ہو جائے